

BUSINESS RECORDER

Wednesday April 15, 2026

RIC Reliance Insurance Company Limited

NOTICE OF CREDIT / DISPATCH OF BONUS SHARE CERTIFICATES (B-32).

We are pleased to inform you that the share certificates in respect of Bonus shares i.e. (30%) for the year ended 31st December 2025, as approved by the Board of Directors of the Company in meeting held on April 1, 2026 have been credited directly into account holders and sub account holders accounts of the shareholders maintaining their shareholding in book entry form in the Central Depository Company of Pakistan Ltd (CDC) on Monday, April 13, 2026.

Furthermore, Bonus Share Certificate Intimation letter have been dispatched to shareholders maintaining their shareholding in physical form, to their registered address.

Karachi:
13th April, 2026

(FARAZ ABDUL RAZZAK)
Company Secretary

DAILY
NAWA-I-WAQT

روزنامہ

ایڈیٹر ڈاکٹر مجید علی

سبانی سرپیدائی موزم

نوائے وقت

کرلیٹی لہور، راولپنڈی / اسلام آباد اور ملتان سبک وقت شائع ہوتا ہے

Wednesday April 15, 2026

RIC ریلانسنس انشورنس کمپنی لمیٹڈ

اطلاع برائے بونس شیئر سرٹیفکیٹس کی ترسیل / جمع آوری (B-32)

ہمیں آپ کو یہ بتاتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ مورخہ 31 دسمبر 2025ء کو ختم ہونے والے سال کے لیے مورخہ 01 اپریل 2026ء کو منعقدہ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی میٹنگ میں ڈائریکٹران نے شیئر ہولڈرز کو منظور کردہ بونس یعنی (30 فیصد) شیئر سرٹیفکیٹس، بروز 13 اپریل 2026ء کو براہ راست شیئر ہولڈرز کے اکاؤنٹ ہولڈرز اور سب اکاؤنٹ ہولڈرز میں جمع کر دیا گیا ہے جن کی سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) میں بک انٹری فارم میں شیئر ہولڈنگ برقرار ہے۔

مزید برآں، بونس شیئر سرٹیفکیٹ انٹیمیشن لیٹر شیئر ہولڈرز کو ان کے رجسٹرڈ پتے پر ارسال کر دیا گیا ہے جن کی شیئر ہولڈنگ کا تقاضی شکل میں برقرار ہے۔

(فراز عبدالرزاق)

کمپنی سیکریٹری

کرلیٹی: 13 اپریل 2026